
AME A TIC  
itt`r 	 PRIRODNO-MATEMATI60 FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

7;.. 

• 1969 • 
S NN)  

Broj: 0601-49/16- 40 
Datum: 30.11.2016. 

Na osnovu 'lana 108. Zakona o javnim nabavkama ("SluTheni glasnik RS" broj 124/12, 
14/15 i 68/15), a u vezi sa C'lanom 107. stay 3. istog Zakona, u otvorenom postupku javne nabavke - 
rgunari i rgunarska oprema, po partijama, za potrebe Prirodno-matematit'kog fakulteta u Novom 
Sadu, po pozivu broj 0601-49/16-6 od 01.08.2016. godine, Dekan Prirodno-matematielog fakulteta 
u Novom Sadu, 30.11.2016. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U otvorenom postupku javne nabavke- rgunari i ra'6unarska oprema, po partijama, za 
potrebe Prirodno-matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/16-6 od 
01.08.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i 
internet stranici Naru6ioca, a koji postupak se sprovodi u cilju zakljOenja okvirnog sporazuma, sa 
dva dobavlja'ea za svaku partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma jednu godinu, 

DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUD26ENICA: 

- za partiju broj 2 periferna ratunarska oprema: 

1. D.0.0. »JAPI COM« Novi Sad, Rumenatla 13, PIB: 101645578, Mati6ni broj 
08664005. 

Naziv dobra, kolicina i cena: 

Stavka NAZIV DOBRA KOLICINA 
JEDINICNA 
CENA BEZ 

PDV-a 

PDV u 
0/0 

PDV u 
dinarima 

UKUPNO CENA 
SA PDV-om 

Partija 2 - Periferna ra6unarska oprema 
1 Monitor 19.5"" Philips 

200V4LAB/00 LED, 1600x900 
VGA, DVI 

1 8.686,00 20 1.737,20 10.423,20 

2 Monitor 23—  LG 23MP67VQ-P 
IPS, 1920x1080 VGA, DVI, HDMI 

4 12.939,00 20 10.351,20 62.107,20 

5 Epson V19 A4 Flatbed 
4800x4800dpi 48bit Optitka 
rezolucija: 4800dpi, Boje: 48-bit 

1 8.018,00 20 1.603,60 9.621,60 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 68.460,00 

UKUPNO CENA SA PDV-om 82.152,00 

TRG DOSITEJA OBRADOVIA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 

PIB 101635863 MB 08104620 



Obrazloenje 

1. Narailac je dana 01.08.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-49/16-3, o pokretanju 
postupka predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-49/16-4 od 01.08.2016. godine, 
obrazovao Komisiju za javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 06.09.2016. godine, Komisija je 
pristupila struboj oceni ponuda i sa6nila odgovarajuei lzvegtaj, broj 0601-49/16-50 od 
29.09.2016. godine. 

3. Imajai u vidu navode iz lzvegtaja o stranoj oceni ponuda, Komisija je predloHa da se, 
saglasno odredbama 'lana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa clanom 107. stay 3. Zakona, 
donese odluka da se: 
- za partiju broj 2 periferna rgunarska oprema, okvirni sporazum, dodeli: 

1. D.0.0. »JAPI COM« Novi Sad, Rumena6ka 13 i 
2. D.0.0. „AS COMPUTERS & TECHNOLOGY" Novi Sad, Frukogorska 29, 

gto je ovlakeno lice Naraioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-49/16-51, dana 30.09.2016. 
godine, o dodeli okvirnog sporazuma: 
- za partiju broj 2 periferna rgunarska oprema: 

1. D.0.0. »JAPI COM« Novi Sad, Rumena6ka 13 i 
2. D.0.0. „AS COMPUTERS & TECHNOLOGY" Novi Sad, Frugkogorska 29. 

4. Kona6no, imajuei u vidu navode iz ovog obrazloknja, Komisija za javnu nabavku, 
rgunara i rgunarske opreme, po partijama za potrebe Prirodno-matemati6kog fakulteta u Novom 
Sadu, saglasno odredbama e'lana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa clanom 107. stay 3. 
istog Zakona, predlaila je da se dodeli ugovor / izda naruabenica: 
- za partiju broj 2 periferna rgunarska oprema: 

1. D.0.0. »JAPI COM« Novi Sad, Rumengka 13, 
sto je ovlakeno lice Narudoca prihvatilo i odludlo kao u dispozitivu. 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narudoca u roku 
od 3 (tri) dana od dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama dana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mote 
se podneti , u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih 
nabavki. 

crt6:47-- 

	

,"4;';Avied 	•14no-matematitlog fakulteta 

V• 
gt• * 	

kov Hrvojevi6, redovni profesor 

eo • 

c.) 
• 

	

;7 2 	.• ; 

• y. A t 0- t.  
* 

• 

""1.- 	-s•••• 
p "•-• 	 • 	. • 

-111Pi• 
• 

•• 

DEKAN 


	Page 1
	Page 2

